

دومین جلسه دادگاه پرونده ۳۰۰۰ میلیارد تومانی برگزار شد:

خودداری سلطان رشوه از دفاع در دادگاه

اصفهان چهارم

خودداری در کارخانه به قیمت بازار

اصفهان امروز در حالیکه افزایش نرخ دلار قیمت های خودروهای وارداتی را به صورت غیر رسمی در بازار افزایش داده بود اما بر روی خودروهای داخلی به صورت غیر مستقیم تاثیر گذاشته بود. به صورتیکه قیمت درب کارخانه با قیمت بازار اختلاف پیدا کرده بود. به همین خاطر به...

اصفحه سوم

پیشنهاد دولت برای افزایش ۱۵ درصدی حقوق کارمندان

معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس جمهور از پیشنهاد دولت برای افزایش ۱۵ درصدی حقوق کارمندان در سال آینده خبر داد. لطفعلی فروزنده با اشاره به اینکه قانون کارمندان تورم و امتیازات بودجه‌ای را برای افزایش حقوق کارمندان در نظر گرفته است، گفت: بر اساس این دو پارامتر...

اصفحه سوم

«محمدعلی کشاورز» دوران نقاهت را سپری می کند

برادر بزرگتر پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون به فارس گفت: محمدعلی کشاورز اکثر اوقات در منزل است و همچنان دوران نقاهت خود را سپری می کند. «علی کشاورز» برادر «محمد علی کشاورز» در مورد آخرین وضعیت این بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون...

اصفحه پنجم



سیمین دانشور در قطعه هنرمندان آرام گرفت

اصفحه پنجم

سپید و سوسن
مرحله قرعه کشی حساب برای فصل بهار
www.bmi.ir
صفحه هشتم

خبر یک

تهران ۳۲ برابر اصفهان در بهشت آباد مشارکت کردند

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان اصفهان گفت: ۲۱۰ میلیارد تومان لورق مشارکت طرح بهشت آباد تا ۲۰ اسفند ماه فقط ۶۰ میلیارد تومان آن به در سراسر کشور فروش رفت. محمدعلی طرغی امروز در گفت و گو با ایسنا با اشاره به اینکه از این میزان لورق خریداری شده حدود ۱۰ تا ۱۵ میلیارد تومان از سوی مردم اصفهان خریداری شد، تصریح کرد: با وجود اهمیت این طرح ویر اساس پیش بینی های صورت گرفته متأسفانه مردم اصفهان برای خریداری لورق مشارکت طرح بهشت آباد استقبال خوبی نکردند. وی با تأکید بر این که از ۱۶ تا ۲۰ اسفند ماه تهران بیشترین میزان لورق مشارکت طرح بهشت آباد را خریداری کرده است، بیان داشت: تهرانی ها حدود ۳۲ برابر مردم اصفهان با وجود حائمی بودن طرح بهشت آباد برای استان لورق مشارکت خریداری کرده اند. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان اصفهان با بیان این که فروش لورق مشارکت بهشت آباد در سراسر کشور و در اصفهان تا دو شنبه ادامه دارد، یادآور شد پیش از این پیش بینی می شد که مردم اصفهان در مرحله نخست طی ۲ روز لورق فروش لورق مشارکت ۲۵ میلیارد تومان لورق خریداری کنند اما این اتفاق صورت گرفت. وی با بیان اینکه همزمان با این طرح لورق مشارکت طرح های دیگر در بانک ها به فروش می رسد و در صورت صنایع بزرگ استان اصفهان که پول های درشت در اختیار دارند خوشتر استیم در زمان باقی مانده لورق مشارکت طرح بهشت آباد که نجات بخش زاینده رود است را خریداری کنند.

مشهد مقدس
تسهیلات ویژه
طرح لیزینگ
فروش محدود
مکانها و اجدهای آگهی
توجه معزز
۳۰۰ متری حرم مطهر، زیر پای حضرت رضاع (در حاشیه خیابان نواب صفوی و شارستان رضوی
مشهد، خیابان نواب صفوی، نواب صفوی ۱۲، بازار بانی و فروش: ۰۹۳۶۰۷۱۳۲۷۴ - دفتر فروش اصفهان: ۰۲۱-۱۳۷۸۳۳-۲۱۱

مجتمع عظیم تجاری، اقامتی
۱۲ طبقه
۷۰۰ واحد تجاری
۲۲۰ واحد اقامتی
۴۰ واحد اداری
۷۵ پیشرفت فیزیکی
سارا و ایمان

تجسم یک رویا در مجتمع ها و ویلا های پارادایس رامسر

دفتر فروش: تهران، بلوار آفریقا، چهارراه جهان کودک، برج امیر پرویز، طبقه ۱۱، واحد ۱۱۱

Ramsar PARADISE Complex

مجتمع های پارادایس رامسر (ساحلی و جنگلی)

تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۷۷۸۹۰ - ۳

www.paradiseramsar.com

نقص

کمیابی داروی رامپامیون در بازار دارویی کشور

یک عضو هیئت انجمن حمایت از بیماران کلیوی گفتند در حالی که هنوز مشکل بولی شدن داروی سلستیک شد نشده است داروی رامپامیون در بازار دارویی کشور کمیاب شده است این در حالیست که اگر بیمار سه روز این دارو را مصرف نکند یا خطر بس زده شدن کلیه پیوندی مواجه می شود. سعید موسوی افزود در مذاکراتی که با معاون داروی سازمان غذا و دارو داشتیم، قرار شد که بر عملکرد شرکت توزیع کننده داروی رامپامیون نظارت شود این بیمار پیوند کلیه در ادامه گفته هر چه سلامت ماه راپیکار رامپامیون کمیاب می شود این در حیطه است که کمبود این دارو بیمار پیوندی را با خطر مواجه می کند. در حال حاضر نیز دو بیمار پیوندی در خطر بس زده شدن پیوند کلیه قرار دارند ولی در ادامه گفته معاون سازمان غذا و دارو قول داده بود که تا اسفند ماه مشکل توزیع رامپامیون حل شود و بر موجودی شرکت توزیع کننده این دارو نظارت شود اما این مهم محقق نشده است. موسوی با اشاره به داروی سلستیک گفت طبق پروتکل وزارت بهداشت یک بیمار پیوند کلیه حتی یک بار هم نباید برای داروهای خود پیوندی این در حیطه است که چند ماه قبل قیود سلستیک بودن یود و ما اعتراض کردیم. سازمان سازمان غذا و دارو در این ماه اعلام کردند که این دارو راگتگان اما در دیواره در ازای فروش آن از بیماران بولی دریافت می شود به گونه ای که یک بیمار پیوندی برای مصرف دو ماهه این دارو باید ۳۶ هزار تومان یا دفترچه بیمه تامین اجتماعی ۷۲ هزار تومان باشد. در پی عدم پرداخت بیمه از بیماران پیوندی که به کمبود دارو پیوندی خارجی در بازار اظهار کرد کمبود این دارو نیز بیماران را در خطر بس زده شدن پیوند کلیه مواجه می کند این اتفاق بر اقتصاد جامعه و خانواده تاثیر منفی می گذارد.

تعمیرات اورژانس برای حوادث چهارشنبه سوری

اسفهان امروز: تمهیدات لازم در خصوص پیشگیری از حوادث چهارشنبه سوری در ۹۰ تا نهمین جلسه کمیته درمان و اورژانس جامعه ایمن شهرستان اسفهان با حضور اعضای این کمیته ارائه شد. رئیس این مرکز در بیان مشکلات اسفهان گفت: نهمین جلسه کمیته درمان و اورژانس جامعه ایمن شهرستان اسفهان با دستور کار پیشگیری از حوادث چهارشنبه سوری در ۹۰ سال با حضور اعضای این کمیته شامل معاونت درمان، مراکز بهداشت ۲، ۳، ۴، سازمان پزشکی قانونی، سازمان آتش نشانی، خدمات ایمنی و شهرداری اسفهان، نیروی انتظامی، هلال احمر و مرکز فوریت های پزشکی اسفهان برگزار شد. دکتر حمیدرضا نیکنام با بیان اینکه این جلسه اولین نشست کارگروه اجرایی- عملیاتی- کمیته درمان و اورژانس شهرستان اسفهان بود افزود: راهی تغییرات لازم در جهت پیشگیری از حوادث چهارشنبه سوری اعمال اسفاده می باشد به ویژه استنشاقی فیز و سواج سوختگی از سوی معاونت درمان پیشگیری تخصصی چشم از روز سوزنی است. همچنین هفته جاری در بیمارستان سواج شهرداری اسفهان، تمهیدات امنیتی از سوی نیروی انتظامی و ارائه طرح استراتژیک کمیته درمان و اورژانس در همراه با یکپارچه سازی حادی مطالب سوبوط به آموزش کماکی لویه ناشی از آخرین چهارشنبه سالی که به همت کارگروه آموزش کمیته درمان و اورژانس شهرستان اسفهان برگزار شده است. در ادامه به اینکه چهارشنبه سوری اسفان است وی با اشاره به اینکه هرساله با وجود ناشی از آخرین چهارشنبه سالی که می باشد، توزیع کمدی اسفان اسفان سازمان آتش نشانی اسفان در گذشته کار خوبی در مقایسه با سایر اقل از کشور بود و در هفته ی پزشکی قانونی نیز شهرستان اسفهان با اسفان در روز روز خوبی نداشته است. دکتر نیکنام خاطرنشان کرد در صورت بهیادت نیز اعلام کرد که تعداد موارد بستری در شب چهارشنبه سوری سال گذشته ۲۵ و ۳۰ بود که مورد قطع عضو بوده است.

کلینیک

در خانه تکانی سلامت خود را تکانید

روزهای سال کمری رسد روز تکانی تکانی... بین زنان ایرانی به ذاتی بازار خرید و فروش آخرسالی می شود. بعد از سال نو، سیمانی در خانه های متعلق به زنان را در این روزها می گرد در آمان بماند اما در آلامی این خانه تکانی ها آسیب هایی نیز بر برخی از خانم ها وارد می شود که از مهم ترین آنها می توان به مشکلات تنفسی و مسومیت ها به خاطر استفاده زیاد از آستر و مواد شوینده و سفید کننده ها، سقوط از بلندی و فرار از خانه در حین حملات آلوده و سوسوس های بهداشتی است. این موضوع می تواند به همراه آب گرم تکانی منفی آن را نوجوانی می کند.

در خانه تکانی به استخوان های خود رحم کنید... مشکلاتی همچون کمردرد کردن در وقتان و آلامی ناشی از جمله سعالی است که برخی از خانم ها در خانه تکانی های پاین سال به آن دچار می شوند. به گفته دکتر فریاد با افرادی که سبب فقر دیسک کمردرد دارند باید در روزهای خانه تکانی به ویژه در زمان خارج از حد توان آنها است. همچنین در نظر مدت زمان فعالیت جسمی باید توجه کنند که در حیطه توان نشان فعالیت داشته باشند. نکات ایمنی افرادی است که به مدت چندین روز است کمردرد را تجربه می کنند. همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند. همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند. همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند.



سنگین تر افراد تا حد امکان رستایی بدن خود را در حالت معمولی و علی الخصوص در خانه تکانی و فرار کردن در حالت عادی با احتیاط و بی احتیاجی از خود دور کنید... همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند. همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند. همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند.

لگنت زبان با اجبار کودکان

چپ دست به راست دست... یک بقی تخصص رولوژیستکی دوستی و نوجوان گفتند کودکان چپ دست را به استفاده از دست راست وادار نکنید چون هم باعث بهیادت خطی و در آینده می شود هم ممکن است دچار لگنت زبان شود. منیرا حکیم نوشتری در خصوص چپ دستی کودکان اظهار داشتند کودکان تا ۸ سالگی در استفاده از دستها وضعت ثابت ندارند. در ۵ تا ۴ سالگی از هر دو دست و بیشتر دست چپ استفاده می کنند. وی افزود در ۶ سالگی هر دو دست را به کار می گیرند و در ۷ سالگی از یک دست و به طور معمول دست راست و در ۸ سالگی از هر دو دست استفاده می کنند. اینها در ۹ سالگی یکی دست و به طور معمول دست چپ و در ۱۰ تا ۱۱ سالگی نیز یک دست بیشتر دست راست را به کار می گیرند. این بقی تخصص رولوژیستکی کودک ۳ و نوجوان اسفان کرد که بیگسالی میان بزرگتری دست چپ با راست سرگتانی است و در ۱۳ تا ۱۴ سالگی از دست راست استفاده می کنند. همچنین کودک در ۲۰ تا ۲۱ سالگی با یک دست چپ با راست سرگتانی می ماند و خط نشان کرد کودکان در ۳ سالگی دست راست را به کار می گیرند و در ۳ تا ۵ سالگی میان بزرگتری دست چپ با راست سرگتانی است و در ۱۳ تا ۱۴ سالگی از دست راست استفاده می کنند. همچنین کودک در ۲۰ تا ۲۱ سالگی با یک دست چپ با راست سرگتانی می ماند و خط نشان کرد کودکان در ۳ سالگی دست راست را به کار می گیرند و در ۳ تا ۵ سالگی میان بزرگتری دست چپ با راست سرگتانی است و در ۱۳ تا ۱۴ سالگی از دست راست استفاده می کنند.

درد تا نایبید زده را دست بگیرد و از پاهای آن بگذرد... همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند. همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند. همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند.

تأثیر اختلالات تنفسی در خواب بر رفتار کودکان

کودکانی که خرخر می کنند یا در طول شب از اختلالات تنفسی رنج می برند ممکن است در آینده دچار مشکلات رفتاری شوند... همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند. همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند. همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند.

برخی تالاسمی ها برای خونگیری تخت بیمارستانی می خردند

رئیس هیئت مدیره انجمن تالاسمی با اشاره به اظهارات برخی بیماران گفت برخی از آنان برای خونگیری مجبور به خرید تخت بیمارستانی شده اند... همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند. همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند. همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند.

نارند تصور غلطی است... همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند. همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند. همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند.

قندهای رژیمی مانع چاقی نیست

محقق و پژوهشگر دانشگاه علوم پزشکی اسفهان گفت: رژیم های رژیمی مانع چاقی نمی شود... همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند. همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند. همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند.

در مصرف می کردند اما همچنان با افزایش متوسط ناسی کلی... همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند. همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند. همچنین در زمان خانه تکانی باید به نکات ایمنی توجه کنند.

نوروز مبارک باد... جشن نوروز... جشن نوروز مبارک باد... جشن نوروز مبارک باد...

شهر نور... شهر نور... شهر نور... شهر نور...

اتانسیس قشم... اتانسیس قشم... اتانسیس قشم... اتانسیس قشم...

لوازم خانگی HYUNDAI... لوازم خانگی HYUNDAI... لوازم خانگی HYUNDAI... لوازم خانگی HYUNDAI...

شمال شهر... شمال شهر... شمال شهر... شمال شهر...

بازار روز کوش... بازار روز کوش... بازار روز کوش... بازار روز کوش...

تولید به مصرف... تولید به مصرف... تولید به مصرف... تولید به مصرف...

رسول صفهانه... رسول صفهانه... رسول صفهانه... رسول صفهانه...

رستوران ترکیه ای... رستوران ترکیه ای... رستوران ترکیه ای... رستوران ترکیه ای...

اتانسیس قشم... اتانسیس قشم... اتانسیس قشم... اتانسیس قشم...

شمال شهر... شمال شهر... شمال شهر... شمال شهر...

سارا و ایمان... سارا و ایمان... سارا و ایمان... سارا و ایمان...

